
UCHWAŁA NR XXVIII/179/17
RADY GMINY ROPA

z dnia 3 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Ropa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

- Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 66.832,09 zł w tym;

a) zmniejszenie planu dochodów bieżących  o kwotę 66.832,09 zł,

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 66.832,09 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały

3. Zmiany planu wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 68.332,09 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.626,80 zł – w tym:

a) zwiększenie planu na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.200,00 zł,

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
29.426,80 zł,

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 18.341,11 zł,

3) zmniejszenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 o kwotę 124.300,00 zł.

4) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 1.500,00 zł - w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1.500,00 zł,

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust.1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w  zakresie planu  dochodów i  wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco;

1.  Dochody - 25.034.623,94 zł w tym; 

a) dochody bieżące - 24.881.660,07 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5282



b) dochody majątkowe – 152.963,87 zł

2.  Wydatki - 26.052.835,89 zł w tym;

a) wydatki bieżące – 24.635.413,52 zł

b) wydatki majątkowe – 1.417.422,37 zł

3.  Przychody - 1.597.111,95 zł

4.  Rozchody - 578.900,00 zł

5. Deficyt - 1.018.211,95 zł

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ropa

Maria Białoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5282



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-25 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

-8 000,00 2 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 12 000,00

Strona 1 z 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

613 010,00 615 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 590 021,00 2 584 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 240,00 67 240,00

bieżące

750 Administracja publiczna 92 660,00 67 660,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/179/17 Rady Gminy Ropa z dnia 3 sierpnia 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5282



0,00 100,00

0,00 400,00

75621 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

0,00 23 341,11

0,00 0,00

85214 0,00 1 263,00

0,00 0,00

0,00 1 263,00

85216 0,00 17 078,11

0,00 0,00

0,00 17 078,11

85228 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 5 200,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85502 0,00 4 200,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 000,00 12 200,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 8 000,00 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 15 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

105 522,76 122 600,87

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 15 000,00

Zasiłki stałe 105 522,76 122 600,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 305,00 24 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
23 305,00 24 568,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 302 984,76 326 325,87

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 478 217,00 1 470 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
60,00 160,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5282



0,00 100,00

0,00 4 100,00

-88 000,00 0,00

-88 000,00 0,00

90002 -88 000,00 0,00

-88 000,00 0,00

-88 000,00 0,00

razem: -121 000,00 31 041,11

-88 000,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23 100,00

0,00 0,00

75011 0,00 23 100,00

0,00 0,00

0,00 23 100,00

0,00 26,80855 Rodzina 8 252 379,64 8 252 406,44

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 726,00 63 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 726,00 63 826,00

bieżące

750 Administracja publiczna 40 726,00 63 826,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 963,87 152 963,87

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 331 423,15 1 243 423,15

majątkowe

majątkowe 152 963,87 152 963,87

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

256 827,00 168 827,00

bieżące 16 448 617,91 16 358 659,02

Gospodarka odpadami 662 906,00 574 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 827,00 168 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 656,00 731 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 827,00 168 827,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5282



0,00 0,00

85503 0,00 26,80

0,00 0,00

0,00 26,80

razem: 0,00 23 126,80

0,00 0,00

-121 000,00 54 167,91

-88 000,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3

Ogółem: 25 101 456,03 25 034 623,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 484 387,02 1 396 387,02

bieżące 8 469 874,25 8 493 001,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

128,64 155,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 128,64 155,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 87 047,00 86 847,00 20 700,00 66 147,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 047,00 87 847,00 21 700,00 66 147,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 047,00 22 847,00 20 700,00 2 147,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 047,00 23 847,00 21 700,00 2 147,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 948 147,65 2 817 547,65 2 294 708,00 522 839,65 0,00 114 600,00 16 000,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 547,65 2 843 947,65 2 294 708,00 549 239,65 0,00 114 600,00 16 000,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 779,65 16 779,65 0,00 16 779,65 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 079,65 17 079,65 0,00 17 079,65 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 309 148,00 2 286 148,00 1 909 458,00 376 690,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 312 148,00 2 289 148,00 1 909 458,00 379 690,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

przed zmianą 8 186 651,60 7 025 218,00 5 663 050,00 1 362 168,00 14 000,00 317 300,00 830 133,60 0,00 0,00 78 144,97 78 144,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

po zmianach 8 186 651,60 7 025 218,00 5 663 050,00 1 362 168,00 14 000,00 317 300,00 830 133,60 0,00 0,00 79 644,97 79 644,97

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/179/17 Rady Gminy Ropa z dnia 3 sierpnia 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

87 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

88 047,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

23 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

24 047,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 952 347,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 400,00 0,00 0,00

2 978 747,65 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 100,00 0,00 0,00

23 100,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

106 779,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

107 079,65 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 313 348,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

2 316 348,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 264 796,57 78 144,97 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

8 266 296,57 78 144,97 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5282



przed zmianą 3 985 367,00 3 802 567,00 3 157 150,00 645 417,00 0,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 78 144,97 78 144,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

po zmianach 3 985 367,00 3 802 567,00 3 157 150,00 645 417,00 0,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 79 644,97 79 644,97

przed zmianą 1 247 667,76 690 696,00 473 494,00 217 202,00 76 315,00 480 656,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 341,11 0,00 0,00 0,00 0,00 18 341,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 008,87 690 696,00 473 494,00 217 202,00 76 315,00 498 997,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 125 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 078,11 0,00 0,00 0,00 0,00 17 078,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 142 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 063 584,00 724 964,00 94 670,00 630 294,00 0,00 1 000,00 337 620,00 0,00 0,00 535 953,00 535 953,00

zmniejszenie -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 10 200,00 7 200,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 484,00 735 164,00 101 870,00 633 294,00 0,00 1 000,00 213 320,00 0,00 0,00 535 953,00 535 953,00

przed zmianą 230 594,00 229 594,00 61 200,00 168 394,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 356 273,00 356 273,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 7 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 794,00 239 794,00 68 400,00 171 394,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 356 273,00 356 273,00

przed zmianą 712 990,00 375 370,00 33 470,00 341 900,00 0,00 0,00 337 620,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

zmniejszenie -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 690,00 375 370,00 33 470,00 341 900,00 0,00 0,00 213 320,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

przed zmianą 16 203 871,36 12 565 989,91 8 727 706,00 3 838 283,91 967 272,00 1 012 061,76 1 528 547,69 0,00 130 000,00 1 415 922,37 1 415 922,37

zmniejszenie -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 941,11 37 600,00 8 200,00 29 400,00 0,00 18 341,11 3 000,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

po zmianach 16 135 512,47 12 603 589,91 8 735 906,00 3 867 683,91 967 272,00 1 030 402,87 1 404 247,69 0,00 130 000,00 1 417 422,37 1 417 422,37

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 252 379,64 281 470,98 272 333,93 9 137,05 0,00 7 970 908,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,80 26,80 0,00 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 252 406,44 281 497,78 272 333,93 9 163,85 0,00 7 970 908,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128,64 128,64 0,00 128,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,80 26,80 0,00 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,44 155,44 0,00 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 469 874,25 498 965,59 315 074,73 183 890,86 0,00 7 970 908,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,80 26,80 0,00 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 469 901,05 498 992,39 315 074,73 183 917,66 0,00 7 970 908,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 063 511,97 78 144,97 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

4 065 011,97 78 144,97 0,00

852 Pomoc społeczna

1 247 667,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 341,11 0,00 0,00

1 266 008,87 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

283 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 263,00 0,00 0,00

284 568,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

125 522,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 078,11 0,00 0,00

142 600,87 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 599 537,00 179 680,00 0,00

-127 300,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00

1 485 437,00 179 680,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

586 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00

597 067,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

763 990,00 51 000,00 0,00

-127 300,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

639 690,00 51 000,00 0,00

Wydatki razem:

17 619 793,73 530 699,37 0,00

-127 300,00 0,00 0,00

60 441,11 0,00 0,00

17 552 934,84 530 699,37 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

0,00

18

855 Rodzina

8 252 379,64 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

26,80

26,80 0,00 0,00

8 252 406,44 0,00

Wydatki razem:

8 469 874,25 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

128,64 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155,44 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00 0,00

26,80 0,00 0,00

8 469 901,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5282



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 78 144,97 1 500,00

80101 78 144,97 1 500,00

6650 0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

1 415 922,37 1 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/179/17 Rady Gminy Ropa z dnia 3 sierpnia 2017 roku

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 79 644,97

Szkoły podstawowe 79 644,97

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gmin Ziemi Gorlickiej- Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Ropie

1 500,00

Razem 1 417 422,37

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5282


		2017-08-17T11:57:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




